
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej  stanowiącej własność Uniwersytetu Przyrodniczego                          

w Lublinie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r., Poz.1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, położonej                    

w Lublinie w  dzielnicy Felin, obręb ewidencyjny 0012-Felin, ark. 3, działki: nr 1/85 o pow. 

0,0199 ha, nr 1/91 o pow. 0,1276 ha w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: mgr inż. Marek Mirosław 

2. Członek: mgr Teresa Rusinek 

3. Sekretarz: mgr Beata Kłysiak. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                  REKTOR 

                                                     /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


